21.06.2016        1039

Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана

закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Богданович

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию,

утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые требования к порядку формирования, утверждения

и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа

Богданович.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление закупок для нужд

городского округа Богданович» в течение трех дней со дня принятия настоящего

постановления разместить порядок формирования, утверждения и ведения плана

закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Богданович в

Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин

http://www.zakupki.gov.ru/